
  

UCHWAŁA NR 5/2017/2018 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 31. 08. 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia szkolnego zestawu programów nauczania  

 

Na podstawie art. 22a ust. 2b ustawy o systemie oświaty z dn. 7.09.1991r. (Dz. U. z 2004r. nr 

256, poz. 2572 ze zm.) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Pozytywna opinia w sprawie szkolnego zestawu programów nauczania dla klas I-VII i dla II, 

III klas gimnazjalnych na rok szkolny 2017/2018.  

Szkolne zestawy stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1  

w Radomsku. 

. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

 


